(27} (15} 
243 Item Marquardum dieturn Mekelburch sutorem habere unam 
mr. censualem in domo Peczoldi piscatoris, qui moratur sibi in acie. 
112 mr. pro censu dabit in Pascha, 1/2 [mr.] Michahelis. Exsolvere debet 
pro 91/2 mr. et censum ad hec. 
244 ltem nota Io[hannem] Magnum habere unam mr. censualem 
in buda Nycolai, filio Lamperti pannirasoris. 1/2 mr. pro censu dabit 
in festo Johannis baptiste, 1/2 mr. Natale Christi. Exsotvere potest 
pro 10 mr. et censum ad hec. 

245 Item nota Iohannem Kvsel teneri Guntero, puero sororis eius, 
8 mr. denariorum. De aliis pueris est totaliter solutus et persolvit. 
Pro hiis 8 mr. denariorwn suam hereditatem obligavit puero eidem 
et de hiis 8 et de censuc) pueri puerum in provisionem servabit, donec 
ad suam provisionem et discrecionem. 

246 ltem nota Albertum de Hallis sartorem habere 3 mr. unus 
fertone[!] hereditarias in domo Iohannis Holsten, que sibi iacet in 
pariete. 1 mr. et 9 sco[tos] pro censu dabit Michahelis, 1 mr. et 9 sco-

Y) Ober der Zeile. 
Z) Danach: dabit. 
&) Ober der Zeile, darunter gestrichen: Albertum. 
b)- b) Mit Verweiszeichen am Ende des Eintrags nachgetragen, erneut 
beginnend mit in domo. 
c) Danach gelöscht: puerum. 
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tos dabit in Pascha. Exsolvere debet secundum ius hereditorie et 
civitatis. 

247 Item nota Hermannum Volmensten habere tres mr. eensuales 
in 4 mansibus lohannis de Lupia in villa nova dicta Mussedorp. 
Easdem tres mr. pro eensu dabit in Purifieaeione Domine. Mr. in toto 
est primus in eensu post eivitatem. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. 
et eensum ad hec. 

248 ltem nota Gerhardum Rober habere 3 mr. eensuales in domo 
lapidea, que iaeet ex opposito stube balniali, in sua parte domus 
..lfenriei de Lyppia, filii Tydemanni de Lyppia. 11/a mr. pro eensu 
dabit Michahelis, 11/t mr. in Pascha. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. 
et eensum ad hee. 

249 Item notandum Hermannum Volmensteyn habere quatuor mr. 
minus uno fertone eensus in quatuor mansis Iohannisd) de Lippia in 
villa nova dicta Musdorp, dandas pariter in festo Purificacionis beate 
virginis. Quamlibet mr. exsolvere potest pro decem mr. addito censu, 
et ipse primus est post civitatem. 

250 ltem nota loharmem Nogarten habere unam mr. eensuales[l] 
singulis annis in domo Tylonis cutellificis et suie) fratris ultra Humu
lam. Primo civitas habet tres mr. censuales, Clenedinst unam mr. 
censualem et sie ipse est tertius. Pro censu 1/2 mr. dabit in Pascha, 
1/2 [mr.] Michahelis. Exsolvere potest mr. pro 10 mr. et censum ad hec. 

251 Item nota Henricum sartorem claudum habere duas mr. cen
suales in domo lohannis Halsten. Unam mr. pro censu dabit Micha
helis, 1 mr. in Pascha. Exsolvere debet mr. pro 10 mr. et eensum 
adhec. 

(28) (15v) 
252 Item nota Hen[ricum] Littenow emisse 8 mr. censuales in heredi
tatem Tydekonis Baldewini carnificis. Mr. pro 10 mr. emit et sie 
exsolvere potest et eensum ad hec. 
253 Item nota Hernestum doleatorem habere unam mr. censualem 
in domo Gerwin Mulen. Exsolvere potest pro 10 mr. et eensum ad hee. 
Quando dare potest 5 mr.f), tune 1/a mr. eensus est solutus. 

254 Item nota filium Iohannis Panenten nomine Michahelem habere 
unam mr. censualem in domo Gerwin Mulen, quam emit pro 10 mr. 
denariorum, et sie exsolvere potest. 1/1 mr. pro eensu dabit in Pascha, 
1/1 mr. Mychahelis. 

d) Dahinter noch einmal Ioh4nnis durchgestrichen. 
e) Danach am Zellenanfang erneut: sui. 
f) Danach gestrichen: divisim. 
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255 Nunc est Sancti Georiig). 

256 Item nota eundem Michahelem fllium Johannis Panenten habere 
3 mr. censuales in medio allodio Stenbeck, quod esth) Wyllekonis 
Ponenten media pars. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad 
hec. In Pascha 11/a mr., Michahelis 11/a mr. dabit pro censu. 

257 Item nota Hermannum pistorem habere duas mr. censuales in 
domo Frysconis Kalis, que iacet ultra Humulam, que domus est sui 
filii Kalis. Mr. pro 10 mr. emit et sie exsolvere potest et•) censum ad 
hec, pariter exsolvere potest et censum ad hec1). Pro censu dabit 1 mr. 
Michahelis, 1 [mr.] in Pascha. 

258 Item nota 5 pueros Hen[rici] Stalebizer habere duas mr. cen
suales in quarta parte domus lapidee, quam partem quartam ipse 
Iohannes Ruffus faber emit contra Henricum, fllium Tylonis fabri. 
Unam mr. pro censu dabit Johannis baptiste, unam in Natale Christi. 
Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum ad hec, pariter exsolvere 
potest. 

259 Item dominum f'rat-rem Wylleh[el]mum priorem predicatorum 
cum consensu conventus illam hereditatem, que ad conventum ex 
parte sororis de Tolkemite devoluta fuerat, ipse frate-r Wyllehelmus 
prior soroTi Tylsen, dicte Wus, co-ram nobis resignavit et totaliter 
persolvit. P-resentibus protestamur. Actum anno Domini MO cococo 
XXXV0• 1335 

260 Item nota quod domina Tale, filia Thobie, cum eius pueros 
habent unam mr. censualem in domo Amoldi Harnstriger in domo, 
in qua manet. 1/a mr. pro censu dabit Michaelis, 1/a mT. in Pascha. 
Exsolvere potest pro 10 mr. ma-rcam et censum ad hec. 

261 Ite-rn dominam relictam Elricg cum eius pueris habere unam 
mr. censualem in domo Henrici Longi piscatoris. Eandem mr. pro 
censu dabit in toto Purificacionis Domine nostre. Exsolvere debet 
pro 10 mr. et censum ad hec. 

262 Notandum quod Iohannes de Dulmek). 

(29) (16) 
263 Item nota dominum fratrem Frydericum hospitulariu.m locasse 
et exposuisse illas du.as hereditates, sitas circa molendinu.m in civi
tate, Gotkoni Westeualo sibi et su.is successoribus iure hereditario 
pro 7 mr. de[nariorom] singulis annis in perpetu.um possidendo. Pro 
censu dabit in Pascha 31/a mr. et 31/2 mr. dabit Mychahelis. 

fQ Bedeutung dieses Satzes nicht erkennbar. Darunter Rest einer gelösch
ten Zeile noch sichtbar. 
h) Danach gestrichen: Mychahelis Pcmenten. 
1)- 1) Durch Verweiszeichen am Ende des Eintrags nachgetragen. 
k) Eintrag unvollendet und durchgestrichen. 
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264 Item notal) Nycolaum de Dulmen et Her[mannum], filium Wyg
boldi, habere pariter 61/a mr. censuales iure hereditario censuali in 
domo Arnoldi Kuppersmit. 3 mr. cum fertone pro censu dabit in 
Pascha, 3 mr. cum fertone Michahelis. 

265 De isto censu habet dominus Petrus medietatem, videlicet 3 mr. 
census cum uno fertone, ad hoc emit de alio censu 20 scot a Gesen, 
filiem) Hermanni Wicgboldi proximiorum de consensu. 

266 [· •....••••.••••..••...••••.. 1 Mergen-
burch fabri [ . . . · . . . 1 pro censu. dabit Paschatis, 
du.as {mr.] beati Iacobi. Mr. pro 10 mr. exsolvere potest et censum 
ad hec. 3 mr. exsolvere potest pariter et duas pariter" ). 

267 Item nota Hen[ricu.m] Elrycg et dominam Hu.xere habere unam 
mr. censualem in domo Henrici Longi piscatoris. In censu dabit 
Omnium Sanetarum marcam singu.lis annis. 

268 Item nota Iohan Melter ultra Humulam habere 1/t mr. censua
lem in mansibus Tydemanni Suzeruint [?] in Vurstenow. Eandem 
1/2 mr. pro censu dabit Michaelis. Pro 5 mr. exsolvere potest et cen
sumadhec. 

269 Item nota Heysonem emisse spatium illud, quod iacet inte'J" 
eum et Iohannem Lylburch ex altera parte, pro 6 mr. denariorum 
perpetue, sie qu.od Heyso primo ponere debet unam rinne, in qua 
cadet aqua, id est dru.ppeval. Si autem ipse Iohannes Lylburch aut 
sui heredes aut alter, qui habet domum, exedificare deberent stabu
lum, ex tune unam rinnan Iohannis Lilburch ponere debet supra 
sua edificia et illa rinna debet portare aquam, hoc est druppeval ad 
curiam suam. Ex tune spatium illud ad parietem est Heysonis, usque 
ad limitem Johannis Lilburch.